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			Liepos 6-ąją, Valstybės (Karaliaus Mindaugo karūnavimo) dieną, vilniečiai ir miesto svečiai po šventinį miestą sostinės autobusais ir troleibusais važiuos nemokamai! Vilnius kviečia į Valstybės dienos ir Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan tos“ renginius mieste patogiai ir nemokamai keliauti viešuoju transportu.

 

„Šiais metais Valstybės diena yra ypatinga, nes jos metu vyksta ir Lietuvos šimtmečio dainų šventė, kuri sulauks keliasdešimt tūkstančių dalyvių iš viso pasaulio ir dar daugiau žiūrovų. Visiems Dainų šventės dalyviams suteikėme galimybę visą savaitę nemokamai važiuoti viešuoju transportu. O minint Valstybės dieną, liepos 6-ąją, ypatingą dovaną turime ir vilniečiams bei miesto svečiams – kviečiame po miestą keliauti nemokamai visais autobusais ir troleibusais bei naudotis „Statyk ir važiuok“ aikštelėmis. Tai puiki proga išbandyti rekordiškai atsinaujinantį sostinės viešąjį transportą ir tuo pačiu visiems kartu išvengti spūsčių miesto centro prieigose“, –  sako SĮ „Susisiekimo paslaugos“ direktorė Modesta Gusarovienė.

 

Liepos 6-ąją nereikės aktyvinti bilietų viešajame transporte ar mobiliojoje programėlėje m.Ticket. Keleivių kontrolė jų netikrins, tačiau stebės tvarką autobusuose bei troleibusuose.

 

Taip pat liepos 6-ąją vilniečiai ir miesto svečiai kviečiami nemokamai naudotis „Statyk ir važiuok“ aikštelėmis Ukmergės g. 246 (šalia PC „Senukai“), Sėlių g. 62 (Žvėryne) ir V. Gerulaičio g. 1 (priešais verslo centrą „Technopolis“). Palikus automobilį jose, į miesto centrą bus patogu atvykti viešuoju transportu.

 

Primename, kad Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu nemokamai viešuoju transportu šiemet sostinėje galima keliauti trijų valstybinių švenčių metu – Vasario 16-ąją, Kovo 11-ąją ir Liepos 6-ąją bei Tarptautinės dienos be automobilio proga, kuri Lietuvoje ir Europoje minima rugsėjo 22 dieną. Šiemet ši diena sutampa su popiežiaus Pranciškaus apsilankymu Lietuvoje.

 

Liepos 6-oji yra paskutinė Dainų šventės diena, kurios metu vyks šventės dalyvių eitynės iš Katedros aikštės į Vingio parką bei Dainų diena „Vienybė težydi“ Vingio parko estradoje. Dėl šių renginių sostinėje keisis viešojo transporto judėjimas: autobusai ir troleibusai nemokamai keleivių patogumui kursuos ilgiau, o naktiniai autobusai – dažniau.

 

Liepos 6 d. po Dainų dienos „Vienybė težydi“ renginio Vingio parke, iki 24 val. kursuos 1-ojo, 2-ojo, 3-iojo ir 6-ojo greitųjų maršrutų autobusai, 10-ojo, 22-ojo, 29-ojo, 53-iojo, 54-ojo bei 73-iojo maršrutų autobusai ir 4-ojo, 6-ojo, 7-ojo, 10-ojo, 12-ojo bei 16-ojo maršrutų troleibusai. Taip pat nuo 23.30 iki 2 val. keleivių lauks ir naktiniai autobusai, kurių dauguma kursuos dažniau: 88N, 101N, 102N, 103N, 104N,105N.

 

Liepos 6 d. nuo 12 iki 17.30 val. dėl eismo ribojimų ir vyksiančių šventės dalyvių eitynių iš Katedros aikštės į Vingio parką keisis 1-ojo ir 3-iojo greitųjų autobusų, 10-ojo, 11-ojo, 22-ojo, 33-iojo, 53-iojo, 73-iojo ir 88-ojo autobusų bei 2-ojo, 4-ojo, 6-ojo, 7-ojo, 12-ojo ir 17-ojo troleibusų maršrutų trasos. Eisenos metu galimi ir kitų viešojo transporto maršrutų nukrypimai nuo eismo tvarkaraščių.

 

Liepos 6-ąją viešasis transportas važiuos pagal sekmadienio ir šventinės dienos eismo tvarkaraščius.

 

Informacija apie viešojo transporto darbą ir pakeitimus pateikiama interneto tinklalapyje www.vilniustransport.lt, socialiniame tinklalapyje www.facebook.com/susisiekimo.paslaugos, mobiliaisiais telefonais (m.stops.lt) bei darbo valandomis teikiama telefonu (8 5) 210 7050.
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                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313
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Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
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